
Helyezés Vezetéknév Keresztnév Nem Egyesület/Csapat Szül. év Rajtszám Úszó idő Futóidő Össz. Idő

1 Kukucska Benett Férfi FTC 2012 85 0:02:51 0:05:28 0:08:19

2 Hornok Samu Férfi BaluSwim 2012 58 0:02:53 0:05:44 0:08:37

3 Péchy Áron Férfi Megathlon SE 2012 62 0:03:01 0:05:42 0:08:43

4 Nyári Ádám Férfi Castor SE 2012 68 0:03:01 0:05:56 0:08:57

5 Spisák Máté Férfi TuttoBici Bottecchia SE 2012 78 0:02:53 0:06:08 0:09:01

6 Székely Ervin Férfi TuttoBici Bottecchia SE 2012 76 0:03:02 0:06:13 0:09:15

7 Urbán Zalán Férfi Castor SE 2012 66 0:03:24 0:05:57 0:09:21

8 Ivanyenkó Ádám Férfi Honvéd Szondi György SE 2012 70 0:03:21 0:06:03 0:09:24

9 Szentpétery Nimród Férfi TuttoBici Bottecchia SE 2012 82 0:03:29 0:06:01 0:09:30

10 Szarka Máté Férfi Egyéni 2012 74 0:03:28 0:06:24 0:09:52

11 Szentpétery Zsigmond Férfi TuttoBici Bottecchia SE 2012 81 0:04:01 0:06:01 0:10:02

12 Polonyi Dominik Férfi TuttoBici Bottecchia SE 2012 83 0:03:41 0:06:27 0:10:08

13 Farkas Donát Férfi Honvéd Szondi György SE 2012 72 0:03:44 0:06:25 0:10:09

14 Resli Vince Férfi Honvéd Szondi György SE 2012 71 0:04:01 0:06:12 0:10:13

15 Kusz Máté Férfi TuttoBici Bottecchia SE 2012 77 0:04:08 0:06:08 0:10:16

16 Wengrin Szabolcs Férfi FTC 2012 87 0:04:16 0:06:29 0:10:45

17 Solti Apor Férfi TuttoBici Bottecchia SE 2012 75 0:03:03 0:07:48 0:10:51

18 Zsigó Dániel Férfi Honvéd Szondi György SE 2012 73 0:04:43 0:06:28 0:11:11

19 Schuller tot Peursum Dávid Férfi Megathlon SE 2012 61 0:04:46 0:07:12 0:11:58

Helyezés Vezetéknév Keresztnév Nem Egyesület/Csapat Szül. év Rajtszám Úszó idő Futóidő Össz. Idő

1 Csanak Bertalan Férfi BaluSwim 2013 59 0:02:54 0:05:44 0:08:38

2 Halász Hunor Férfi Dunakeszi Triatlon 2013 65 0:03:06 0:05:51 0:08:57

3 Kovács Miron Férfi FTC 2013 84 0:03:16 0:06:00 0:09:16

4 Kuti Dániel Férfi Megathlon SE 2013 60 0:03:34 0:06:15 0:09:49

5 Zlatnik Erdők Andor Férfi FTC 2013 88 0:03:40 0:06:17 0:09:57

6 Szente-Bíró Lotár István Férfi Castor SE 2013 69 0:03:57 0:06:04 0:10:01

7 Pólik Kornél Férfi FTC 2013 86 0:03:47 0:06:21 0:10:08

8 Tábori Titusz Férfi TuttoBici Bottecchia SE 2013 79 0:03:57 0:06:35 0:10:32
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Kukucska Benett Férfi FTC 2012 85 0:02:51 0:05:28 0:08:19

Kovács Miron Férfi FTC 2013 84 0:03:16 0:06:00 0:09:16

Zlatnik Erdők Andor Férfi FTC 2013 88 0:03:40 0:06:17 0:09:57

0:27:32

Spisák Máté Férfi TuttoBici Bottecchia SE 2012 78 0:02:53 0:06:08 0:09:01

Székely Ervin Férfi TuttoBici Bottecchia SE 2012 76 0:03:02 0:06:13 0:09:15

Szentpétery Nimród Férfi TuttoBici Bottecchia SE 2012 82 0:03:29 0:06:01 0:09:30

0:27:46

Nyári Ádám Férfi Castor SE 2012 68 0:03:01 0:05:56 0:08:57

Urbán Zalán Férfi Castor SE 2012 66 0:03:24 0:05:57 0:09:21

Szente-Bíró Lotár István Férfi Castor SE 2013 69 0:03:57 0:06:04 0:10:01

0:28:19

Ivanyenkó Ádám Férfi Honvéd Szondi György SE 2012 70 0:03:21 0:06:03 0:09:24

Farkas Donát Férfi Honvéd Szondi György SE 2012 72 0:03:44 0:06:25 0:10:09

Resli Vince Férfi Honvéd Szondi György SE 2012 71 0:04:01 0:06:12 0:10:13

0:29:46

Péchy Áron Férfi Megathlon SE 2012 62 0:03:01 0:05:42 0:08:43

Kuti Dániel Férfi Megathlon SE 2013 60 0:03:34 0:06:15 0:09:49

Schuller tot Peursum Dávid Férfi Megathlon SE 2012 61 0:04:46 0:07:12 0:11:58

0:30:30

Szentpétery Zsigmond Férfi TuttoBici Bottecchia SE 2012 81 0:04:01 0:06:01 0:10:02

Polonyi Dominik Férfi TuttoBici Bottecchia SE 2012 83 0:03:41 0:06:27 0:10:08

Tábori Titusz Férfi TuttoBici Bottecchia SE 2013 79 0:03:57 0:06:35 0:10:32

0:30:42

TuttoBici Bottecchia SE "B"
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1.

TuttoBici Bottecchia SE "A"

2.

Castor SE

3.

Honvéd Szondi György SE

4.

Megathlon SE

5.

6.



Helyezés Vezetéknév Keresztnév Nem Egyesület/Csapat Szül. év Rajtszám Úszó idő Futóidő Össz. Idő

1 Gyalog Adél Sára Nő FTC 2012 49 0:03:07 0:05:24 0:08:31

2 Láng Lilla Nő Honvéd Szondi György SE 2012 43 0:03:20 0:05:44 0:09:04

2 Vörös Adél Nő FTC 2012 53 0:02:58 0:06:06 0:09:04

4 Csősz Réka Nő TuttoBici Bottecchia SE 2012 44 0:03:09 0:06:05 0:09:14

5 Szombathelyi Lilla Nő FTC 2012 52 0:02:59 0:06:30 0:09:29

6 Csirmaz-Janitsáry Kinga Nő Castor SE 2012 39 0:03:26 0:06:21 0:09:47

7 Antal Dóra Nő Újpesti Torna Egylet 2012 54 0:03:16 0:06:41 0:09:57

8 Németh Alíz Nő FTC 2012 50 0:03:44 0:06:15 0:09:59

9 Mátrai Szonja Orsolya Nő Castor SE 2012 38 0:03:29 0:06:41 0:10:10

10 Fera Flóra Nő FTC 2012 48 0:03:45 0:06:34 0:10:19

11 Horváth Boróka Nő TuttoBici Bottecchia SE 2012 45 0:04:14 0:06:23 0:10:37

12 Tóth Rebeka Dalma Nő Castor SE 2012 40 0:04:11 0:06:46 0:10:57

Helyezés Vezetéknév Keresztnév Nem Egyesület/Csapat Szül. év Rajtszám Úszó idő Futóidő Össz. Idő

1 Gyuricza Kira Nő Békéscsabai Előre Úszó Klub 2013 56 0:02:57 0:05:39 0:08:36

2 Naményi Linett Nő Castor SE 2013 41 0:03:22 0:06:20 0:09:42

3 Nagy- Laczkovich Johanna Nő Megathlon SE 2013 36 0:03:22 0:06:28 0:09:50

4 Rátóti Emma Nő FTC 2013 51 0:03:40 0:06:17 0:09:57

5 Bangha Kata Tímea Nő FTC 2013 47 0:03:47 0:06:34 0:10:21

6 Laposa Helka Nő Újbuda 2013 57 0:03:52 0:06:46 0:10:38

7 Holló Izabella Nő Megathlon SE 2013 37 0:04:08 0:06:44 0:10:52

8 Prencsok Polli Nő Újpesti Torna Egylet 2013 55 0:04:09 0:06:44 0:10:53

8 Kardos Luca Nő Castor SE 2013 42 0:04:04 0:06:49 0:10:53

10 Papp Anissza Nő Megathlon SE 2013 35 0:05:16 0:06:49 0:12:05
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EREDMÉNYEK  Újonc 2  női  /2012 - 2013/



Gyalog Adél Sára Nő FTC 2012 49 0:03:07 0:05:24 0:08:31

Vörös Adél Nő FTC 2012 53 0:02:58 0:06:06 0:09:04

Szombathelyi Lilla Nő FTC 2012 52 0:02:59 0:06:30 0:09:29

0:27:04

Naményi Linett Nő Castor SE 2013 41 0:03:22 0:06:20 0:09:42

Csirmaz-Janitsáry Kinga Nő Castor SE 2012 39 0:03:26 0:06:21 0:09:47

Mátrai Szonja OrsolyaNő Castor SE 2012 38 0:03:29 0:06:41 0:10:10

0:29:39

Rátóti Emma Nő FTC 2013 51 0:03:40 0:06:17 0:09:57

Németh Alíz Nő FTC 2012 50 0:03:44 0:06:15 0:09:59

Fera Flóra Nő FTC 2012 48 0:03:45 0:06:34 0:10:19

0:30:15

Nagy- Laczkovich Johanna Nő Megathlon SE 2013 36 0:03:22 0:06:28 0:09:50

Holló Izabella Nő Megathlon SE 2013 37 0:04:08 0:06:44 0:10:52

Papp Anissza Nő Megathlon SE 2013 35 0:05:16 0:06:49 0:12:05

0:32:47
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EREDMÉNYEK  Újonc 2  női  /2012 - 2013/

FTC "A"

1.

Castor SE

2.

FTC "B"

3.

Megathlon SE

4.


